זאת ועוד, ייתכן שטוב הייתה עושה המדינה אילו הייתה מגישה בעניין זה עיון חוזר ולא בקשת מעצר חדשה אך נראה כי
מקובל בשלב זה בפגם טכני שלא יחייב את שחרור העורר על אף הראיות העומדות כנגדו בעילת המעצר.

בנסיבות האמורות לעיל לאור הימצאות הדנ"א על הבד שנמצא בבקבוק ולאור קיומו של חשש המסוכנות, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ה, 20/11/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק , שופט

קלדנית: נוי ו.